vw"")
RICHARD PORTO DE ROSA

Vereador — PSDB

INDICACÃO

aia 'oahbeCia CI-67  ee~,ka

- gefr&A9racioira/de
1111111111111 	=

Protocolo Geral n° 186/2018
Data: 05/02/2018 Horário: 11:58

Legislativo - IND 30/2018

Camara Municipal de Ibitinga

ASSUNTO: Solicita a realização de roçagem, limpeza e manutenção no Cemitério do Distrito de
Cambaratiba, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado
aos destinatários esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A Cemitério do Distrito de Cambaratiba está com mato muito alto
e as pessoas que visitam o local e moradores próximos reclamaram, pois o lugar nessa situação é um
atrativo para a proliferação de insetos e criadouro de animais peçonhentos. Principalmente depois de
um período intenso de chuva.

Portanto, solicito que as providências necessárias sejam tomadas com a maior urgência
possível.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de fevereiro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1